МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» НМР РТ

ПРИКАЗ

от 5 августа 2021 г № 457/0

Об использовании
мобильных телефонов

В целях обеспечения нормальных условий проведения учебно-воспитательного
процесса в школе и в связи с участившимися кражами мобильных телефонов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить использование мобильных телефонов во время учебного процесса.
2. Классным руководителям довести содержание приказа до обучающихся и их

родителей.
3. Ответственность за потерю, кражу телефонов школа не несет.
4. Контроль за приказом возлагается на заместителя директора по ВР Ельцову

И.В.

Директор школы А.В.Рябова

С приказом ознакомлена: И.В. Ельцова